
assistente alle scene Francesca Amato; assistente al light designer Fabio Barettin

personaggi e interpreti

Il duca di Mantova     Ivan Ayon Rivas (7, 11, 16, 25, 28/2)

                                           Davide Giusti (9, 14, 19, 23/2)  
Rigoletto     Luca Salsi (7, 11, 16, 25, 28/2) 
          Dalibor Jenis (9, 14, 19, 23/2) 
Gilda     Maria Grazia Schiavo (7, 11, 16, 25, 28/2) 
            Lucrezia Drei  (9, 14, 19, 23/2)  
Sparafucile     Mattia Denti  
Maddalena     Marina Comparato  
Giovanna      Carlotta Vichi   
Il conte di Monterone      Gianfranco Montresor
Marullo      Armando Gabba  
Matteo Borsa      Roberto Covatta 
Il conte di Ceprano      Matteo Ferrara 
La contessa di Ceprano      Rosanna Lo Greco 
Un usciere di corte     Nicola Nalesso (7, 11, 16, 25, 28/2)

                                           Emanuele Pedrini (9, 14, 19, 23/2)  
Un paggio della duchessa     Sabrina Mazzamuto (7, 11, 16, 25, 28/2)

                                                                              Francesca Poropat (9, 14, 19, 23/2)  
 

maestro concertatore e direttore 

Daniele Callegari
regia 

Damiano Michieletto
scene Paolo Fantin
costumi  Agostino Cavalca
light designer  Alessandro Carletti
video designer  Roland Horvath
regia ripresa da  Eleonora Gravagnola

Orchestra e Coro 
del Teatro La Fenice
maestro del Coro Alfonso Caiani
allestimento Fondazione Teatro La Fenice

con sopratitoli in italiano e in inglese

melodramma in tre atti

libretto di  
Francesco Maria Piave
dal dramma Le Roi s’amuse di Victor Hugo

musica di  
Giuseppe Verdi
prima rappresentazione assoluta: 
Venezia, Teatro La Fenice, 11 marzo 1851

Rigoletto

Fondazione TeaTro La Fenice

BIGLIETTERIE I biglietti sono acquistabili nella biglietteria del Teatro La Fenice e nei punti vendita Eventi Venezia Unica

biglietteria telefonica: (+39) 041 2722699 commissione 9,9% da un minimo di e 5,00 a un massimo di e 10,00

biglietteria online: www.teatrolafenice.it prevendita 10%, da un minimo di e 5,00 a un massimo di e 20,00

PREZZI Opera da e 20,00 a e 230,00

         Per informazioni e prezzi Opera Rigoletto e a seguire cena di San Valentino nelle Sale Apollinee: 
         info@festfenice.com 041 786672

PARCHEGGIO GARAGE SAN MARCO - Piazzale Roma  Fino a esaurimento dei posti disponibili,  
tariffa speciale e 14,00 dalle ore 14.00 alle ore 04.00 presentando il tagliando di abbonamento o il biglietto dello spettacolo 

www.teatrolafenice.it

venerdì 7 febbraio 2025 ore 19.00 turno A

domenica 9 febbraio 2025 ore 15.30 turno B

martedì 11 febbraio 2025 ore 19.00 turno D

venerdì 14 febbraio 2025 ore 19.00
domenica 16 febbraio 2025 ore 15.30 turno C

mercoledì 19 febbraio 2025 ore 19.00 
domenica 23 febbraio 2025 ore 15.30 
martedì 25 febbraio 2025 ore 19.00 turno E

venerdì 28 febbraio 2025 ore 19.00 

main partner

St
ag

io
ne

 Li
ric

a 
e 

Ba
lle

tt
o 

20
24

-2
02

5 
  S

ta
gi

on
e 

Li
ric

a 
e 

Ba
lle

tt
o 

20
24

-2
02

5 
  S

ta
gi

on
e 

Li
ric

a 
e 

Ba
lle

tt
o 

20
24

-2
02

5 
  S

ta
gi

on
e 

Li
ric

a 
e 

Ba
lle

tt
o 

20
24

-2
02

5 
  S

ta
gi

on
e 

Li
ric

a 
e 

Ba
lle

tt
o 

20
24

-2
02

5

Teatro La Fenice
20

25


